EDGBA0552

２ ０ ２ １ 年 ３ 月

お客様 各位

デスクトップロボット セルマスター DTHB・DTHKB シリーズ

生産及び販売中止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながらデスクトップロボットセルマスターDTHBシリーズ、

DTHKBシリーズの生産及び販売を中止することになりましたのでご案内申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【生産・販売中止製品】

デスクトップロボット セルマスター

DTHBシリーズ（A4タイプ） DTHB-AS2，DTHB-AS3，DTHB-ASL3

 DTHB-AL2，DTHB-AL3，DTHB-ALL3

 DTHB-CS2，DTHB-CS3，DTHB-CSL3

DTHKBシリーズ（A3タイプ） DTHKB-ASL3，DTHKB-CSL3

付属品・オプション DTHBM-OB，DTHBP-CTA，DTHBP-CTB，DTHBP-PB

 DTHBP-SW-HTA，DTHBP-SW-HTC

【生産・販売中止時期】

2021年 9月末日弊社受注分まで

【メンテナンス対応期間】

2023年 9月末日

※使用部品の在庫状況などにより対応期間中であっても対応が困難になる場合があります。

なお、ご不明な点につきましては、弊社営業所、出張所までお問合せください。

以上